БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ
БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕНЕЦ
М ЭЗЭНИ8Т

БУЛЕГЕ МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

452580, Республика Башкортостан, Белокатайский район, с. Новобелокатай, ул. Советская, 109
тел 8(34750) 2-11-61, факс 8 (34750) 2-14-64

ПРИКАЗ

№ 05 29.01.2020 г.

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг Муниципального казенного учреждения Отдел
культуры Администрации муниципального района Белокатайский район Республики
Башкортостан на 2020 год

Во исполнение Федерального закона от 05.12.2017 г. №392-Ф3, Указа Президента РФ
от 14.11.2017 г. №548, руководствуясь рекомендациями оператора независимой оценки и
Общественного совета по НОК по повышению качества и доступности оказания услуг
населению, подготовленных по итогам проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями культуры в 2019 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению План по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг Муниципального казенного
учреждения Отдел культуры Администрации муниципального района
Белокатайский район Республики Башкортостан на 2020 год.

2. Ответственному лицу обеспечить устранение недостатков, указанных в Плане.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Отдела культуры Т. А. Ковалева